
UCHWAŁA NR XLII/283/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 243 ust 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 
Dz. U z 2022 r, poz. 583, poz. 655, poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023), zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwałą Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 roku, 

- uchwałą Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 24 czerwca 2022 roku,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. o 
kwotę: 

171 712,00 zł 

w związku z tym w § 1 dokonuje się następujących zmian:  
W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  
z tego: 

28 965 670,34 zł 
29 137 382,34 zł 

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  

  25 766 740,34 zł 
25 938 452,34 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały, 

3 198 930,00 zł 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 
w związku z tym w § 2 budżetu dokonuje się następujących 
zmian: 

 
171 712,00 zł 

W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą:  

30 895 793,54 zł 
31 067 505,54 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 1



z tego: 
1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

24 051 129,74 zł 
24 222 841,74 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniki Nr 2 do 
uchwały, 

6 844 663,80 zł 

  
3. W § 4. Ustalony deficyt budżetowy  w wysokości:   
 
Deficyt budżetowy zostanie pokryty z wprowadzonych  
wolnych środków za 2021 rok po stronie przychodów oraz z 
przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

1 930 123,20 zł 

  
 
4. W § 8.   Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 roku w 
kwocie 426 423,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

5. W§ 14. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, 
udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały, który zmienia się jak w załączniki Nr 
4 do  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo  na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/283/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 029 630,42 18 000,00 4 047 630,42

01009 Spółki wodne 0,00 18 000,00 18 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 18 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 7 726 056,00 153 712,00 7 879 768,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 855 135,00 153 712,00 5 008 847,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 855 135,00 153 712,00 5 008 847,00

Razem: 28 965 670,34 171 712,00 29 137 382,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 407 630,42Rolnictwo i łowiectwo 0,00 18 000,00 1 425 630,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01009 0,00Spółki wodne 0,00 18 000,00 18 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

758 7 726 056,00Różne rozliczenia 0,00 153 712,00 7 879 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 855 135,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 153 712,00 5 008 847,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 855 135,00 0,00 153 712,00 5 008 847,00

25 766 740,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
978 904,65 0,00 0,00 978 904,65

0,00 171 712,00 25 938 452,34

majątkowe
3 198 930,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 349,00 0,00 0,00 32 349,00

0,00 0,00 3 198 930,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 965 670,34

1 011 253,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 011 253,65

0,00 29 137 382,34171 712,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/283/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 648 780,42 24 000,00 4 672 780,42

01009 Spółki wodne 4 000,00 24 000,00 28 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 28 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 705 381,30 600,00 2 705 981,30

60016 Drogi publiczne gminne 2 077 405,00 600,00 2 078 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 600,00 225 600,00

750 Administracja publiczna 4 273 743,43 -6 000,00 4 267 743,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 731 064,79 -6 000,00 3 725 064,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 089 880,79 -6 000,00 2 083 880,79

801 Oświata i wychowanie 7 177 572,00 153 712,00 7 331 284,00

80101 Szkoły podstawowe 5 461 023,64 153 712,00 5 614 735,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 484 590,64 153 712,00 2 638 302,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 587 037,52 -505,00 1 586 532,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 083 442,13 -505,00 1 082 937,13

4220 Zakup środków żywności 20 135,95 195,00 20 330,95

4300 Zakup usług pozostałych 84 800,00 -700,00 84 100,00

926 Kultura fizyczna 46 200,00 -95,00 46 105,00

92601 Obiekty sportowe 45 200,00 -95,00 45 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 -95,00 9 105,00

Razem: 30 895 793,54 171 712,00 31 067 505,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 648 780,42 1 019 080,42 1 019 080,42 7 485,88 1 011 594,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 700,00 3 629 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 672 780,42 1 043 080,42 1 015 080,42 7 485,88 1 007 594,54 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 700,00 3 629 700,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 705 381,30 732 976,30 721 776,30 0,00 721 776,30 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 405,00 1 972 405,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 705 981,30 733 576,30 722 376,30 0,00 722 376,30 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 405,00 1 972 405,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 077 405,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 405,00 1 620 405,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 078 005,00 457 600,00 457 600,00 0,00 457 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 405,00 1 620 405,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 600,00 225 600,00 225 600,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 273 743,43 4 069 032,63 3 631 264,74 2 881 387,74 749 877,00 0,00 219 550,00 218 217,89 0,00 0,00 204 710,80 204 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 743,43 4 063 032,63 3 625 264,74 2 875 387,74 749 877,00 0,00 219 550,00 218 217,89 0,00 0,00 204 710,80 204 710,80 64 710,80 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 731 064,79 3 591 064,79 3 574 514,79 2 829 487,79 745 027,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 725 064,79 3 585 064,79 3 568 514,79 2 823 487,79 745 027,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 089 880,79 2 089 880,79 2 089 880,79 2 089 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 083 880,79 2 083 880,79 2 083 880,79 2 083 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 177 572,00 7 167 572,00 6 869 372,00 5 839 685,64 1 029 686,36 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 712,00 153 712,00 153 712,00 153 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 331 284,00 7 321 284,00 7 023 084,00 5 993 397,64 1 029 686,36 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 461 023,64 5 451 023,64 5 221 023,64 4 483 288,64 737 735,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 712,00 153 712,00 153 712,00 153 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 614 735,64 5 604 735,64 5 374 735,64 4 637 000,64 737 735,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 484 590,64 2 484 590,64 2 484 590,64 2 484 590,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 712,00 153 712,00 153 712,00 153 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 638 302,64 2 638 302,64 2 638 302,64 2 638 302,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 587 037,52 1 203 189,52 408 373,52 2 000,00 406 373,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 383 848,00 383 848,00 383 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 586 532,52 1 202 684,52 407 868,52 2 000,00 405 868,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 383 848,00 383 848,00 383 848,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 083 442,13 699 594,13 224 778,13 2 000,00 222 778,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 383 848,00 383 848,00 383 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 082 937,13 699 089,13 224 273,13 2 000,00 222 273,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 383 848,00 383 848,00 383 848,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 20 135,95 20 135,95 20 135,95 0,00 20 135,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 330,95 20 330,95 20 330,95 0,00 20 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 105,00 46 105,00 46 105,00 0,00 46 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 105,00 45 105,00 45 105,00 0,00 45 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 105,00 9 105,00 9 105,00 0,00 9 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 895 793,54 24 051 129,74 16 125 724,46 9 654 812,26 6 470 912,20 913 200,00 5 957 334,18 862 181,10 0,00 192 690,00 6 844 663,80 6 844 663,80 448 558,80 0,00 0,00

zmniejszenie -10 795,00 -10 795,00 -10 795,00 -6 000,00 -4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 507,00 182 507,00 154 507,00 153 712,00 795,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 067 505,54 24 222 841,74 16 269 436,46 9 802 524,26 6 466 912,20 941 200,00 5 957 334,18 862 181,10 0,00 192 690,00 6 844 663,80 6 844 663,80 448 558,80 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 3



 
   Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr XLII/283/2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Rady Gminy Lisewo z dnia  30 czerwca 2022 r.                                                                                                                                                                           

w sprawie zmiany budżetu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok     

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia
600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 19 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 386,58 Zakup środków czystości, zakup nasadzeń

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

25 186,58

600 60016 4210 1 100,00
Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, uzupełnienie oznakowania dróg gminnych 

tabliczkami kierunkowymi

600 60016 4300 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 1 500,00 Zakup materiałów do wykończenia garażu, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów 

do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 281,13 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 600,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (łazienka)

921 92109 4300 7 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, budowa szamba 

przy świetlicy wiejskiej)

16 281,13

600 60016 4210 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 150,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 1 000,00 Zakup opału i rozpałki, zakup materiałów do serwisu komputera

921 92109 4220 505,28 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

17 155,28

600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 11 574,80 Zakup materiałów do remontu świetlicy,  zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów,  zakup środków 

czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 000,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 2 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską

17 974,80

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  ROKU 2022

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Kwota Opis przedsięwzięciaZmiana Po zmianie

1. Bartlewo

2. Błachta

4. Drzonowo

Razem

3.

Razem

Chrusty

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 1



600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia
600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 2 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy i na teren rekreacyjny, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup 

produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 671,42 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 11 000,00 Utworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej, zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, zakup usług 

pozostałych  (w tym zakup usług do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 4360 0,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - opłaty za Internet

21 471,42

600 60016 4210 3 100,00 600,00 3 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi
600 60016 4300 1 500,00 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 700,00 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 900,00 900,00 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, paliwa i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 529,54 195,00 1 724,54 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 300,00 -700,00 600,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości ze świetlicy z terenu rekreacyjnego

921 92195 6050 5 000,00 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 

oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne 

926 92601 4210 2 000,00 -95,00 1 905,00 Zakup kompletnego zestawu do koszykówki

29 229,54 29 229,54

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4270 5 500,00 Zakup usług remontowych (remiza OSP Krajęcin)

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 561,61 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 800,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 300,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna)

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

15 461,61

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Linowiec 

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92195 4210 13 460,73 Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup pozostałego wyposażenia dla sołectwa (w tym strojów, kosiarki), zakup paliwa, 

zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską, zakup materiałów i sprzętu dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w 

Lisewie)

921 92195 4220 1 800,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92195 4260 50,00 Zapewnienie funkcjonowania terenu rekreacyjnego (energia elektryczna, woda)

921 92195 4300 6 350,00 Zakup usług pozostałych (w tym transport ziemi/piachu, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, usługi 

kurierskie)
26 060,73

Razem

Krajęcin

Krusin

Razem

Razem

6.

Razem

7.

8.

Kornatowo

5. Kamlarki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 400,00 Zakup nasadzeń  i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 407,52 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 8 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna lub fundament)

921 92109 4300 6 700,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

21 307,52

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 2 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i umundurowania) dla OSP Lipienek

851 85121 6220 1 900,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 10 250,00 Zakup tablicy ogłoszeniowej, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia na teren rekreacyjny, zakup 

nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 1 614,66 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 500,00 Zakup usług pozostałych (w tym do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 

oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne

28 464,66

600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 13 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu) dla OSP Lisewo

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92195 4210 13 734,66 Zakup wyposażenia dla sołectwa, doposażenie terenu w centrum w małą architekturę, zakup nasadzeń, zakup sprzętu i 

wyposażenia dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie), zakup materiałów i wyposażenia do organizacji zajec 

prowadzonych przez GBP w Lisewie, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada 

Sołecka oraz tzw. Osiedle Kasztanowe

921 92195 4220 2 700,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka oraz tzw. 

Osielde Kasztanowe

921 92195 4300 15 500,00 Zakup usług pozostałych ( w tym zakup usług dla Związku Harcerstwa Polskiego - 5 WDH w Lisewie, doposażenie placu 

zabaw przy ul. Wybudownie Wąbrzeskie w nowe urządzenie, oraz usług organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską - Rada Sołecka i Spółdzielnia Mieszkaniowa)

926 92601 4210 3 200,00 Zakup strojów sportowych i/lub sprzętu dla LKS STAL Grudziądz (szkółka kolarska), zakup strojów sportowych i/lub sprzętu 

dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

926 92601 4300 5 000,00 Zakup usług pozostałych (transport) dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

54 634,66

Razem

Razem

Razem

9. Linowiec

10. Lipienek

11. Lisewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 1 600,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 2 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup materiałów budowlanych do remontu remizy OSP Malankowo

851 85121 6220 2 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 6 500,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, środków czystości, wyposażenia dla sołectwa, zakup nasadzeń i innych produktow 

w tym np. impregnatów, produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską, materiałów do 

rewitalizacji terenu przy przystanku autobusowym

921 92109 4220 1 587,56 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 9 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

rewitalizacja terenu przy przystanku autobusowym, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, usługi 

kurierskie)
25 787,56

600 60016 4210 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup umundurowania dla OSP Mgoszcz 

851 85121 6220 1 400,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 3 100,00
Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup środków czystości, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, 

paliwa i artykułów do utrzymania zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 235,43 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 19 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

utwardzenie terenuu przy świetlicy wiejskiej, serwis kosiarki, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, 

usługi kurierskie)
32 835,43

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 1 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 9 700,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup materiałów i 

nagród na turniej, doposażenie terenu rekreacyjnego, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 1 836,74 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)
16 936,74

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 2360 4 000,00 Dotacja na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewitem

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 8 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia dla sołectwa, zakup opału i środków czystości, zakup 

nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup wyposażenia wg potrzeb na tzw. Małpi Gaj, zakup produktów 

do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 256,37 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i tzw. Osiedle 

przy Klasztorze

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 2 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 1 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym wywóz 

nieczystości z placu zabaw)
921 92109 6050 2 500,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – zadanie  pn. Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 

miejscowościach Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń fitness

926 92601 4300 2 000,00 Zakup usług pozostałcyh - remont boiska przy świetlicy wiejskiej

28 956,37

Mgoszcz

Razem

Pniewite15.

14.

Razem

Razem

Razem

Piątkowo

12. Malankowo

13.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 4



600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 450,00
Zakup paliwa, zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, środków czystości

921 92109 4220 1 438,44 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 500,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 10 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

wykonanie altany na terenie rekreacyjnym oraz organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)
15 188,44

600 60016 4210 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 200,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 219,19 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 400,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 7 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (zaplecze)

921 92109 4300 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 4 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 

oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne (PROW)

17 319,19

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 400,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania oraz materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 5 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, doposażenie terenu rekreacyjnego w tym zakup paliwa, zieleni i artykułów do jej 

pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających 

aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 571,86 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 3 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

16 171,86

426 423,52

 

 

16. Strucfoń

17. Tytlewo

Razem

OGÓŁEM

Razem

Razem

18. Wierzbowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr XLII/283/2022

Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca  2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

TREŚĆ

Nazwa jednostki

PODMIOTOWE

J

PRZEDMIOTOWE

J CELOWEJ

10 10009 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 28 000,00

754 75412 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 4 000,00

801 80104 2540

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 5 000,00

851 85154 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa lub dofinansowanie prac remontowych i 

konseratorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkowm niezaliczanym do sektora finansów 

publicznzych 10 000,00

Ogółem: 117 000,00 5 000,00 0,00 112 000,00

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU  JEDNOSTKOM 

KWOTA DOTACJI  / w zł/

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów: 

Zwiększenia: 

- dotacja celowa na usuwanie awarii,  na konserwację rowów melioracyjnych w formie pomocy 

finansowej z przeznaczeniem dla spółek wodnych kwota 18.000,00 zł, 

- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 w związku z realizacją podwyżek 

wynagrodzeń dla nauczycieli 153.712,00 zł.  

  

Zwiększenie wydatków: 

Zwiększenia: 

- dotacja celowa dla spółki wodnej 28.000,00 zł, 

- oświata – wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153.712,00 zł. 

Zmniejszenia: 

- spółki wodne - zakup materiałów 2.000,00 zł, zakup usług 2.000,00 zł,  

- urząd gminy - wynagrodzenia osobowe 6.000,00 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AD4B63-1AA6-48D7-B12E-CD5805D871AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



